府中町体育施設等使用料還付申請書兼口座振込依頼書

令和  年  月  日

  府中町教育委員会教育長 様

住所 〒   ―

                     氏名                 印

                     電話番号（    ）    ―

 府中町体育施設等使用料の還付を次のとおり申請します。

施 設 名

施設使用中止日     年  月  日（  ）  ：  ～  ：
    年  月  日（  ）  ：  ～  ：

許可書等交付年月日 令和   年   月   日

還 付 理 由   １．雨天による中止  ２.新型コロナウィルス感染症対策による中止
 ３．その他（                         ）

還 付 申 請 額                        円

振 込 口 座

銀 行 名           支店

口座番号

フリガナ

口 座 名

※添付書類  許可書または券売機利用券及び領収書